平成24年６月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

（コード番号：6627 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 神戸 一仁

（TEL 045-476-5711）

当社及び子会社における人事異動及び当社組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社及び子会社における人事異動及び当社組織変更を下記のとおり決
定しましたのでお知らせいたします。

記

１．当社取締役の異動

氏 名 異 動 後 異 動 前

渡辺 雄一郎
代表取締役社長

全体統轄、内部監査管掌

代表取締役社長
内部監査、システムLSIビジネス、
ビジネス開発、財務及び経理管掌

小平 広人

代表取締役副社長
クオリティアシュアランス、

ファイナンス＆アカウンティング、
アドミニストレイティブ管掌

取締役
アドミニストレイティブ管掌

横山 毅
取締役

メモリビジネス、システムLSIビジネス、
グローバルマーケティング管掌

取締役
メモリビジネス、品質保証管掌

２．当社執行役員の異動

氏 名 異 動 後 異 動 前

渡辺 雄一郎
執行役員CEO

全体統轄､ウエハレベルパッケージ担当
執行役員CEO
全社業務総括

横山 毅
執行役員COO兼メモリビジネスユニット長

ビジネスユニット・セールス統轄、
メモリビジネス担当

執行役員メモリビジネスユニット長

柴田 洋孝
執行役員CMO

グローバルマーケティング担当
執行役員CBDO

ビジネスデベロップメントオフィス担当

横山 均 － 執行役員

３．子会社株式会社テラミクロスの取締役の異動

氏 名 異 動 後 異 動 前

越丸 茂 退任 代表取締役社長

横山 毅 退任 取締役

渡辺 雄一郎 代表取締役社長(新任) －

横山 均 取締役(新任) －

大山 文雄 取締役(新任) －

(注) 当該役員の異動は、平成24年６月26日開催予定の株式会社テラミクロスの株主総会及び取締役会の

決議をもって確定いたします。

４．当社の組織変更（平成24年６月25日付）

(1) オフィス名及び部門名の変更

「ビジネスデベロップメントオフィス」及び「ビジネスデベロップメント部門」の名称をそれぞれ

「グローバルマーケティングオフィス」及び「グローバルマーケティング部門」に変更いたします。

(2) 組織図

以 上